
MOKINIŲ PASIEKIMŲ VERTINIMAS DAILĖS PAMOKOSE 

Pažymiu vertinama: 

 kūrybiniai praktiniai darbai; 

 testai; 

 apklausos raštu arba žodžiu; 

 parodų lankymas (7 ir 8 kl. privalo aplankyti dvi parodos per pusmetį); 

 projektiniai darbai. 

 

Kūrybinio praktinio darbo vertinimo/įsivertinimo kriterijai: 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo/įsivertinimo kriterijai Balai 

1 Pasiruošimas (priemonės ir medžiagos) 1 

2 Temos išpildymas/atlikimas  1 

3 Pasirinkto/duoto vaizdavimo būdo ir atlikimo technikos reikalavimų 

laikymasis 
2 

4 Kompozicijos originalumas 2 

5 Spalvų ir atspalvių įvairovė 2 

6 Fono ir figūrų/objektų santykis 1 

7 Darbo pateikimas laiku 1 

 Iš viso: 10 

 

Apsilankymo parodoje vertinimo/ įsivertinimo kriterijai: 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo / įsivertinimo kriterijai Balai 

1 Galerijos pavadinimas, apsilankymo data 0,5 

2 Parodos pavadinimas, dalyvaujantys autoriai ar autorius  0,5 

3 Patikusio/pasirinkto kūrinio nuotrauka, autorius, pavadinimas, kūrybos 

medžiagos ir atlikimo technika (kūrinio metrika) 
2 

4 Patikusio/pasirinkto kūrinio rūšis, vaizdavimo būdas – realistinis, 

sąlygiškasis ar abstraktusis, nurodoma, kas leidžia būtent taip įvardyti 

vaizdavimo būdą. 

2 

5 Nustatoma, kuriam dailės stiliui, epochai gali būti priskiriamas kūrinys 

išvardijamos raiškos priemonės, kurios leidžia apie tai spręsti. 2 

6 Išsakoma asmeninė nuomonė apie kompozicinę nagrinėjamo kūrinio 

vienovę: jo nuotaiką, idėją. Bandoma aptarti, ką šiuo kūriniu norėjo išreikšti 

dailininkas – ką mokiniui sako spalvos, dėmės, kitos meninės išraiškos 

priemonės, simboliai, objektų išdėstymo tvarka ir pan. 

2 

7 Darbo pateikimas laiku 1 

 Iš viso : 10 

 

Testo, savarankiško darbo vertinimas. Testas ar savarankiška užduotis iš teorijos sudaryta iš 10 

teiginių. Kiekvienas teisingas atsakymas vertinamas 1 tašku. Jei testas ar savarankiška užduotis 

sudaryta iš 5 teiginių, tai teisingas atsakymas vertinamas 2 taškais. 


